АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИКУБАНСКОГО  ВНУТРИГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76

имени 4-го Гвардейского Кубанского Казачьего Кавалерийского корпуса

Российская Федерация, 350915, Краснодар город, Елизаветинская станица, Советская улица, 62,

тел./факс 8(861) 229-12-04, 8(861) 229-34-21; E-mail: school76@kubannet.ru

ПРИКАЗ
      от 28.08.2019  г.      № 99/32-О

О создании и организации антинаркотического

волонтёрского отряда МБОУ СОШ № 76.

 В целях проведения воспитательной и профилактической работы с

учащимися МБОУ СОШ № 76 и в соответствии  с методическими

рекомендациями, разработанными министерством образования, науки и

молодёжной политики Краснодарского края и письмом управления по делам

молодёжи администрации муниципального образования город Краснодар от

10.06.2019 г. № 1615/41, п р и к а з ы в а ю:

1.Создать в МБОУ СОШ № 76 антинаркотический волонтёрский отряд

под названием «Добрый путь».

 2.Назначить руководителем антинаркотического волонтёрского отряда

«Добрый путь» педагога-психолога Родионову О. В.

3.Утвердить план работы антинаркотического волонтёрского отряда

«Добрый путь» МБОУ СОШ № 76 на  2019-2020 учебный год.

4.Утвердить эмблему антинаркотического волонтёрского отряда

«Добрый путь»

5.Утвердить расписание   проведения занятий антинаркотического

волонтёрского отряда «Добрый путь» - еженедельно (среда).

6.Закрепить актовый зал МБОУ СОШ № 76 местом проведения занятий

антинаркотического волонтёрского отряда «Добрый путь».

     7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора МБОУ СОШ № 76 Тарасенко И. Д.

Директор МБОУ СОШ № 76                            Стороженко Н. О.

mailto:school76@kubannet.ru